[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________

Красносельское ш., дом 46, лит. А, Санкт-Петербург, 198328, тел. / факс (812) 404-94-99

ИНН 7807033656 КПП 780701001 ОГРН 1047813001224

Р Е Ш Е Н И Е

«10» июля 2019 г.

№ 7-12
О специальных местах для размещения печатных  агитационных материалов

на территории каждого избирательного участка

В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 4 статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга), с учетом норм, указанных в пункте 8и 10 статьи 54 Федерального закона, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово (далее ИКМО Горелово) решила:
1. Предложить органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка, расположенного на территории муниципального образования, специальные места для размещения печатных агитационных материалов согласно приложению № 1.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово Путякову М. Л.

Председатель ИКМО Горелово

Путякова М. Л.

Секретарь ИКМО Горелово

Зюба О. А.

Приложение

к решению ИКМО Горелово

от 10 июля 2019 года № 7-12
Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово, на выборах кандидатов в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово

08 сентября 2019 года

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Адрес расположения специального места

	1.
	1179
	Ул. Земская, д.1

Таллинское шоссе, д.85

	2.
	1180
	Красносельское шоссе, д.2, к.4

Ул. Заречная, д.14

	3.
	1181
	Ул. Дружбы, д.10

	4.
	1182
	 Ул. Политрука Пасечника, д.5, к.1

 Ул. Политрука Пасечника, д. 15

	5.
	1183
	Ул. Геологическая, д.75, корп.1

	6.
	1184
	Красносельское шоссе, д.40

Красносельское шоссе, д.46

	7.
	1185
	Аннинское шоссе, д.16

	8.
	1186
	Ул. Коммунаров, д.116/2

	9.
	1187
	Ул. Коммунаров, д.118, корп.1, лит А

	10.
	1188
	Красносельское шоссе, д.54, к.1

	11.
	1189
	Ул. Коммунаров, д.180